
Bulletin hebdomadaire des signalements olfactifs
sur l’Agglo de La Rochelle (17)

Semaine 10-2023
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Évolution lors des 4 dernières semaines
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Répartition par commune
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Répartition horaire
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Relation entre intensité et gêne
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Répartition journalière
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Profil des évocations
Les 3 journées avec une majorité

de signalements

Jour
Nombre de
signalements

06/03 9

07/03-08/03-10/03 1

Origine des vents
Semaine 10−2023

Vents supérieurs à 1 m/s

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

N:5%
SE:5%

S:23%

SO:30%

O:32%

Station Météo France
de La Rochelle−Laleu

Localisation des signalements
Semaine 10-2023

L'Houmeau

La Rochelle

La Jarrie

Saint−Rogatien

Périgny

Nombre de signalements [12]

Épandage (déjections animales) [3]
Épandage (phyto) [2]
Brûlé/Fumée [2]
Bitume/Enrobés [2]
Poisson [1]
Lisier/Fumier [1]
Essence [1]
Communes de l'Agglo de La Rochelle
Communes avec signalements d'odeurs

10 km
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